Proc. Leg. nº 1963/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 467/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada de tramitação do Projeto de
Resolução nº 02/2024.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Mesa Diretora requer, nos termos do artigo 101 do

Regimento Interno, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do(a) Projeto de Resolução nº

02/24, que altera a Resolução nº 04/2017, que "dispõe sobre o Plano de Cargos e

vencimentos da Câmara Municipal de Valinhos e dá outras providências".

Valinhos, 5 de abril de 2024.

AUTORIA: Mesa Diretora 2023/2024

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R3RD8HB4AZ8ZG3W0
		2024-04-08T08:45:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-04-09T12:02:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-04-09T13:49:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura